1
PAGE
2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2018                                                                                                    № 273
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района
от 30 ноября 2017 года № 225
«О бюджете Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района на 2018 год»
В связи с получением дополнительных налоговых доходов и уточнением расходов по целевым статьям в бюджете Новопокровского сельского поселения, и в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Пункт 1 решения Совета Новопокровского сельского поселения от 30 ноября 2017 года № 225 «О бюджете Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год» изложить в части подпунктов 1,2,3 в следующей редакции:

«Основные характеристики бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год утвердить:

1)
общий объем доходов в сумме 106581,3 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 119178,8 тысяч рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 12597,5 тысяч рублей».
2. Внести изменения в приложения № 3,6,7,8,9,10 к решению Совета Новопокровского сельского поселения от 30 ноября 2017 года № 225 «О бюджете Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2018 год» и изложить их в новой редакции (приложение № 1-6).
3. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения (Гусева) официально опубликовать данное решение в газете «Сельская газета» и в официальном сетевом издании газеты «Сельская газета» (http://selgazeta.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   А.В. Свитенко
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

     С.В.Шулер